EXTRATO DO TA 034/2020 – NACIONAL TÊXTIL COMÉRCIO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o 1º Termo

Aditivo nº 034/2020 ao Contrato de Fornecimento nº 019/2020 com a empresa

NACIONAL TÊXTIL COMÉRCIO LTDA (Processo nº 202000058000459).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditivar em 25% o valor total

do Contrato Principal, em atendimento ao Despacho nº 119/2020 – DAS

(000013245041), alternado a CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO e

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo

objeto do presente Contrato, a importância de R$ 30,18 (trinta reais e dezoito

centavos) a título de preço unitário, perfazendo o valor total de até

R$ 1.207.200,00 (hum milhão duzentos e sete mil e duzentos reais) em

conformidade com os preços apresentados na proposta da CONTRATADA. Para

o acréscimo de 25%, que representa o aumento de 10.000 (dez mil) cobertores, a

Contratada pagará o valor de até R$ 301.800,00 (trezentos e um mil e oitocentos

reais).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Marco Rogério Schweiser - Representante Legal da Empresa Contratada